
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022021400102

102

Nº 31, segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

RESOLUÇÃO-RE Nº 463, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de 2021,
resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

ELEN PERGENTINA GOMES PINTO / 26.176.011/0001-10
25351.142550/2017-01 / 7507459
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0350999221
--------------------------------------
MM PAES COMERCIAL IMPORTADORA LIMITADA / 36.506.226/0001-06
25351.190492/2021-08 / 8239515
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0273043226
--------------------------------------
G2FARMA LTDA / 34.837.493/0001-30
25351.656521/2021-08 / 7818054
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0364727227
--------------------------------------
bianca viola gouveia brito me / 24.022.175/0001-68
25351.101591/2019-09 / 7638112
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0351032228
--------------------------------------
JLL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME / 23.585.337/0001-03
25351.095582/2016-11 / 7457911
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0335409221
--------------------------------------
TRACKER LOG LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI ME / 12.857.667/0001-94
25351.595169/2018-13 / 8171108
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0307369226
--------------------------------------
drogaria manuela ltda / 26.661.167/0001-97
25351.225563/2017-14 / 7514323
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0351036221
--------------------------------------
TRACKER LOG LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI ME / 12.857.667/0001-94
25351.595185/2018-14 / 3081995
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
0307394221
--------------------------------------
MEDICFARMA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA / 42.367.294/0001-34
25351.673222/2021-20 / 7819461
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0364723224
--------------------------------------
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A. / 03.033.589/0001-12
25351.509426/2017-21 / 1171375
7151 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- RAZÃO SOCIAL / 0258516224
--------------------------------------
A RODRIGUES FARMACIAS LTDA / 37.440.909/0001-70
25351.969106/2020-22 / 7751006
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0364725221
--------------------------------------
NUBIA PEREIRA DE PAIVA ME / 29.113.401/0001-30
25351.737043/2018-22 / 7619101
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0321903228
--------------------------------------
BRAS-CIRÚRGICA IMPORTADORA E EXPORTADORA DE DISPOSITIVOS MÉDICOS EIRELI /
34.442.700/0001-58
25351.334261/2020-23 / 8199334
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0258533226
--------------------------------------
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0666-23
25351.664115/2017-24 / 7553476
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0351015228
25351.664115/2017-24 / 7553476
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0351023229
--------------------------------------
FERNANDO GONCALVES VALVERDE / 35.528.096/0001-40
25351.440036/2020-25 / 7724233
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0351001228
--------------------------------------
FARMACIA DE MANIPULAÇÃO PAGUE FÁCIL DE ESPERA FELIZ LTDA / 02.838.911/0001-18
25351.215956/2002-25 / 0156631
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0351013221
--------------------------------------
ACEZ FARMÁCIA LTDA ME / 07.036.066/0001-80
25351.141196/2006-36 / 0456342
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0321895223
--------------------------------------
M.G FARMA LTDA / 27.174.220/0001-98
25351.246981/2017-37 / 7516307
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0345501227
--------------------------------------
FARMOFLORA LTDA-ME / 60.405.107/0001-41
25351.181083/2002-40 / 0021931
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0321901221
--------------------------------------
DROGARIA CLEAN FARMA LTDA-ME / 13.786.930/0001-64
25351.507667/2011-41 / 0793192
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0321881223
--------------------------------------
MAGACHO IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA-ME / 16.629.968/0001-11
25351.096474/2020-41 / 8196415
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0258531223
--------------------------------------
QUINTINO & RIBEIRO LTDA / 09.547.239/0001-50
25351.138619/2014-41 / 7137337
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0346975221
--------------------------------------
COOPERATIVA DE CONSUMO DAS MISSÕES- COOPEMISSÕES / 30.343.616/0003-98
25351.514503/2021-41 / 7853161
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0359183222
--------------------------------------

MWLT COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA / 42.215.562/0001-00
25351.471197/2021-41 / 7852074
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0351007227
--------------------------------------
DROGARIA MAIS SAUDE SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA / 35.063.776/0001-35
25351.631686/2019-44 / 7690239
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0335407225
--------------------------------------
BAXTER HOSPITALAR LTDA / 49.351.786/0011-52
25351.169412/2021-47 / 8239701
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 6980841211
--------------------------------------
LIMEIRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI / 37.545.557/0001-18
25351.171905/2021-47 / 7790621
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0335467229
--------------------------------------
Comércio de Medicamentos Maeoka Ltda. / 00.751.089/0052-78
25351.235633/2011-49 / 0766571
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0321893227
--------------------------------------
ERICKFARMA LTDA ME / 78.614.930/0001-22
25351.214771/2013-56 / 0917213
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0351025225
--------------------------------------
BOTELHO NERY DROGARIA LTDA / 39.650.590/0001-33
25351.758761/2020-57 / 7783972
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0351005221
--------------------------------------
RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI / 14.182.796/0001-55
25351.321019/2013-61 / 0952822
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0351003224
--------------------------------------
LEANDRO DE JESUS / 38.208.391/0001-07
25351.125576/2021-62 / 7789333
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0350997224
25351.125576/2021-62 / 7789333
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0351027221
--------------------------------------
RF COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME / 23.691.401/0001-30
25351.914401/2016-65 / 7443577
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0321905224
--------------------------------------
CASTRO E SCHWENCK DROGARIA LTDA / 39.690.136/0001-06
25351.145567/2014-69 / 7138653
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0321877225
--------------------------------------
Equiplan Solution - Comércio e Serviços Hospitallares Eireli / 34.499.495/0001-67
25351.380961/2021-71 / 8222590
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0258554223
--------------------------------------
M SILVA DOS SANTOS COMERCIO / 31.002.485/0001-86
25351.625020/2021-71 / 7857466
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0351021222
--------------------------------------
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A. / 03.033.589/0001-12
25351.296645/2009-73 / 3040608
732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL / 0258504226
--------------------------------------
DROGARIA LECER 2 LTDA / 17.864.655/0001-00
25351.508072/2013-74 / 7182666
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0321889229
--------------------------------------
PROMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI / 20.735.376/0001-51
25351.289152/2015-75 / 8120969
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0307392228
--------------------------------------
MURIELI PORTANTIOLO FERREIRA ME / 14.967.670/0001-96
25351.618899/2014-76 / 7307377
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0321911229
--------------------------------------
ALEFARMA DROGARIA EIRELI / 42.359.801/0001-98
25351.110694/2021-76 / 7837477
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0351019221
--------------------------------------
COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0156-38
25351.186539/2010-78 / 0659249
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0321879221
--------------------------------------
PATRICIA SILVA DE FREITAS LTDA / 11.844.361/0001-30
25351.028971/2014-79 / 7095051
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0364729223
--------------------------------------
LOPES COMÉRCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA / 01.732.954/0001-51
25351.262301/2014-80 / 7176797
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0351009223
--------------------------------------
Biostock comécio, importação, exportação e distribuição de materiais médicos ltda. /
16.434.877/0001-20
25351.710031/2012-81 / 8091563
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0273135228
--------------------------------------
FARMACIA PIONEIROS LTDA / 12.076.486/0001-20
25351.627899/2013-86 / 7027469
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0335465222
25351.627899/2013-86 / 7027469
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0335405229
--------------------------------------
R L M FARMACIA DE MANIPULACAO EIRELI / 05.120.260/0001-14
25351.059664/2003-87 / 0389141
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0363310221
--------------------------------------
ODHON EQUIPAMENTOS LTDA EPP / 10.285.608/0001-63
25351.158008/2009-88 / 8051450
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0258506229
--------------------------------------

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Windows
Realce

Windows
Realce

Windows
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-02-14T05:01:18-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




